(ďalej len „príjemca" alebo „zmluvná strana") 

za nasledovných zmluvných 

p o d m i e n o k : 

I. Predmet dodatku 

1. Po schválení priebežnej ročnej správy za rok 2008 Radou agentúry, poskytuje agentúra 
príjemcovi na obdobie roka 2009 druhú časť podpory na bežné výdavky v celkovej 
výške 67.931,36 EUR, (slovom „Šesťdesiatsedemtisícdeväťstotridsaťjeden eur a 
Tridsaťšesť eurocentov "), (2.046.500,- Sk, konverzný kurz: 1€=30,1260 Sk). 

2. Finančné prostriedky poskytne agentúra príjemcovi na účet číslo: 7000152655/8180 

3. V zmysle ustanovenia čl. III odsek 5 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na vykonaní